
Администрация муниципального образования «Пыбьинское» 
«Побья» муниципал кылдытэтлэн администрацией

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2017 года №60

О проведении публичных слушаний по проекту 
внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки
муниципального образования «Пыбьинское»

В соответствии Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 22 мая 2017 
года № 610-р «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования 
и застройки муниципального образования «Пыбьинское», утвержденные решением Совета 
депутатов муниципального образования «Пыбьинское» Балезинского района Удмуртской 
Республики от 25 декабря 2013 года № 14-1 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пыбьинское»
администрация муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1'. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пыбьинское».

2. Провести публичные слушания 25 сентября 2017 года для жителей населенных 
пунктов:
— с.Пыбья, д.Нурызово, д.Верх-Кестым в здании Пыбьинского ЦСДК, расположенного по 
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с.Пыбья, ул.Клубная, д.2, в 09.00 
часов;
— д.Подборново, д.Ванягурт в здании Бригадного дома, расположенного по адресу: 
Удмуртская Республика, Балезинский район, д .П ш ^^Щ ^р^ 13.00 часов

Г лава муниципального 
образования «Пыбьинское» Е.В. Князева


